čtyřicetdevěttisícjednostočtyřicetosın korun českých). 
4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank. a.s.. 

číslo účtu 150179966/0600. variabilní symbol 2310801. 
5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2008 včetně činí 28737.- Kč (Slovy: 

dvacetosmtisícsedmsettřicetsedm korun českých) a bude uhrazeno k l.l0. 2008. 
› Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pı`onajímatele. 

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 zákona 
č. 40/1964 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.